
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 26.04.2023 № 202-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Приволжского муниципального района от 27.11.2012 № 882-п  

«Об образовании избирательных участков» 

 

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 19 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по 

согласованию с Территориальной  избирательной комиссией 

Приволжского района, администрация Приволжского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 27.11.2012 №882-п «Об образовании 

избирательных участков» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. п. 1 табличной части Постановления в столбцах 3 и 4 строки 20 

«Избирательный участок № 592» разделов «Место нахождения участковой 

избирательной комиссии» и «Место нахождения помещения для 

голосования» слова «с.Толпыгино, ул.Просторная, д.5, Толпыгинский 

детский сад» заменить на «с.Толпыгино, ул.Просторная, д.3, Дом 

культуры». 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную 

комиссию Ивановской области, Территориальную избирательную 

комиссию Приволжского района. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте 

Приволжского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

Глава Приволжского  

муниципального района                           И.В.Мельникова 


